

**نقض جامعه**

**فرهاد رهبر به عنوان رئیس دانشگاه آزاد معرفی شد**



فرهاد رهبر از سوی هیات امنای دانشگاه آزاد به عنوان رئیس دانشگاه انتخاب شد. به گزارش میزبان، براساس آرای اعضای هیات امنای دانشگاه آزاد فرهاد رهبر به عنوان رئیس این دانشگاه انتخاب و به شورایعالی انقلاب فرهنگی معرفی شد. وی تا زمان تایید از سوی شورایعالی انقلاب فرهنگی به عنوان سرپرست فعالیت می‌کند.

**روند افزایش دما طی روزهای آینده**



کارشناس سازمان هواشناسی گفت: طی روزهای آینده روندافزایش دما را در پیش خواهیم داشت. محمد اصغری به خبرگزاری صداوسیما افزود: طبق آخرین گزارش‌های هواشناسی، ۲ بخش از کشور با وجود رطوبتی که در منطقه است بویژه در ساعات بعدازظهر درگیر بارش است. وی گفت: در شمال غرب کشور یعنی در قسمت‌هایی از آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل و گیلان و ارتفاعات البرز بویژه در بخش‌های مرکزی در ساعات بعدازظهر باید منتظر بارش‌های پراکنده باشیم. کارشناس هواشناسی افزود: این شرایط را در کل کشور تمام به افزایش دما پیش‌بینی می‌کنیم. وی و یابان اینکه برای جنوب شرق نیز شاهد وقوع رگبار و رعد و برق خواهیم بود، گفت: در جنوب سیستان و بلوچستان و قسمت‌هایی از کرمان و هرمزگان حتی ارتفاعات شرقی استان فارس و احتمالاً کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال و بختیاری شاهد رعد و برق خواهیم بود و بخش شرقی آب‌های دریای عمان نیز موج خواهد بود. اصغری گفت: طی روزهای آینده روند افزایش دما را شاهد خواهیم بود و باید منتظر دمای ۵۰ به بالا در خوزستان، بوشهر و برخی نواحی دیگر باشیم. وی افزود: پیش‌بینی می‌شود که تا پایان هفته آینده هوا سرچی می‌شود، در بوشهر ۱۰ درجه افزایش دما اتفاق افتد. کارشناس هواشناسی گفت: دمای هوا در خوزستان نیز می‌تواند به بالای ۵۰ درجه برسد به‌طوری که در تهران نیز تا روزهای پایانی هفته باید منتظر افزایش دما باشیم.

**سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران:**

**تاکسی‌های پایتخت در حال نوسدن هستند**



سرپرست سازمان تاکسیرانی پایتخت طی گزارشی از نوسازی ناوگان تاکسیرانی، اظهار داشت: در سال گذشته ۱۱ هزار و ۵۸۳ خودروی تاکسی در شهر تهران نوسازی شد که تحولی را در شهر ایجاد کرد. به گزارش فارس، شهریار افندی‌زاده، قائم‌مقام معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران و سرپرست سازمان تاکسیرانی گفت: جهت ارائه گزارش درباره نوسازی ناوگان تاکسیرانی در سیزد و ششمین جلسه شورا حضور داشت، اظهار داشت: در حال حاضر ۱۹ شرکت خصوصی تاکسیرانی در تهران فعالند و در مجموع حدود ۷۸ هزار و ۳۹۲ دستگاه تاکسی در شهر تهران موجود است. وی افزود: از مجموع رانندگان در این بخش نیز کمتر از یک درصد کل جمعیت رانندگان تاکسی را بانوان حدود ۵۷۲ نفر تشکیل می‌دهند و ۸۱ هزار نفر مابقی آقایان هستند. افندی‌زاده در تشریح کاربری تاکسی‌ها در پایتخت نیز اظهار داشت: ۳۲ هزار و ۸۴۷ تاکسی خصوصی، ۲۴ هزار و ۵۲۳ دستگاه تاکسی تلفنی، ۱۵ هزار و ۸۶۱ دستگاه تاکسی گردش، ۱۸۵۷ دستگاه تاکسی سازمانی، ۶۷۴ تاکسی ترمینال‌ها، ۱۸۰ دستگاه راه‌آهن و ۱۴۵۵ دستگاه در اختیار فرودگاه است. از نظر نوع سواری هم ۷۱ هزار و ۳۹۱ دستگاه سواری و ۷۰۰۶ و در بخش تاکسیرانی شهر تهران تردد دارند. سرپرست سازمان تاکسیرانی در بخش نوسازی ناوگان نیز اظهار داشت: در سال گذشته ۱۱ هزار و ۵۸۳ خودروی تاکسی در شهر تهران نوسازی شد که تحولی را در شهر ایجاد کرد. وی خاطر نشان کرد: نوسازی از طریق وام با سود بانکی ۱۶ درصد انجام شده است. سرپرست سازمان تاکسیرانی در ادامه افزود: از حدود ۱۷ هزار و ۹۸۲ تاکسی فرودگاه که ثبت‌نام شده است حدود ۵۲۶۱ تاکسی پیکان است که با روند نوسازی این تعداد به ۹۶۰ پیکان تاکسی رسیده که امیدواریم تا پایان ۶ ماهه سال جاری پیکان از ناوگان تاکسیرانی خارج شود.

**عضو هیأت مدیره سازمان مردم‌نهاد دیده‌بان شفافیت مطرح کرد**

**پشت پرده ارتباط دولتی‌ها با مافیای دارو**

**کسی پاسخگوی نابینایی ۵۲ نفر با آمپول‌های وارداتی نیست**



امور دارو، نادران ادامه داد: ما همین جا اعلام می‌کنم این تهدیدات بی‌فایده است و ما از شفافسازی هیچ واهمه‌ای نداریم. برخی اعلام می‌کنند این قضایا را به قوه قضائیه ارجاع می‌دهیم، ما می‌گوییم این مسیر را نیز تجربه کرده‌ایم و برای سلامت مردم اگر قرار

**عضو هیأت مدیره سازمان مردم‌نهاد دیده‌بان شفافیت: حمایت از برخی شرکت‌های خاص و تبعیض در قیمت‌گذاری‌ها و همچنین رفت‌وآمد مدیران بین بخش خصوصی و دولتی باعث به وجود آمدن بی‌نظمی در بازار دارویی کشور شده است**

نادران ادامه داد: رفت‌وآمد بین بخش خصوصی و دولتی و همچنین فعالیت‌های خاص و تبعیض در قیمت‌گذاری‌ها و همچنین رفت‌وآمد مدیران بین بخش خصوصی و دولتی باعث به وجود آمدن بی‌نظمی در بازار دارویی کشور شده است. نادران ادامه داد: رفت‌وآمد بین بخش خصوصی و دولتی و همچنین فعالیت‌های خاص و تبعیض در قیمت‌گذاری‌ها و همچنین رفت‌وآمد مدیران بین بخش خصوصی و دولتی باعث به وجود آمدن بی‌نظمی در بازار دارویی کشور شده است.

نادران ادامه داد: رفت‌وآمد بین بخش خصوصی و دولتی و همچنین فعالیت‌های خاص و تبعیض در قیمت‌گذاری‌ها و همچنین رفت‌وآمد مدیران بین بخش خصوصی و دولتی باعث به وجود آمدن بی‌نظمی در بازار دارویی کشور شده است. نادران ادامه داد: رفت‌وآمد بین بخش خصوصی و دولتی و همچنین فعالیت‌های خاص و تبعیض در قیمت‌گذاری‌ها و همچنین رفت‌وآمد مدیران بین بخش خصوصی و دولتی باعث به وجود آمدن بی‌نظمی در بازار دارویی کشور شده است. نادران ادامه داد: رفت‌وآمد بین بخش خصوصی و دولتی و همچنین فعالیت‌های خاص و تبعیض در قیمت‌گذاری‌ها و همچنین رفت‌وآمد مدیران بین بخش خصوصی و دولتی باعث به وجود آمدن بی‌نظمی در بازار دارویی کشور شده است.

**بیل ارتباطی**

**پیام مردمی**

**درخواست از**

**پلیس راهنمایی و رانندگی**



این روزها با دلیل نبود چراغ قرمز در تقاطع بزرگراه امام علی(ع) با بلوار نیکنام در منطقه ۱۴، شهروندان و خودروهای عبوری برای تردد از این منطقه با مشکلات گوناگونی مواجه هستند. مسیر حرکت خودروها از ۴ جهت شمال به جنوب، جنوب به شمال، شرق به غرب و غرب به شرق بلوار نیکنام و بزرگراه امام علی(ع) آن هم بدون حتی یک چراغ راهنمایی و رانندگی باعث تصادف‌های گوناگون عابران پیاده با خودروها و همچنین خودروهای عبوری با یکدیگر شده است. چرا با توجه به وعده مدیران راهنمایی و رانندگی برای نصب یک چراغ راهنمایی، هنوز شاهد اوضاع نابسامان این تقاطع در منطقه ۱۴ هستیم. وضعیت تقاطع به گونه‌ای است که هر چه سریع‌تر باید یک چراغ قرمز راهنمایی حاقصل در یکی از مسیرهای عبوری نصب شود تا شهروندان بتوانند براحتی از این تقاطع مهم تردد کنند. از مدیران پلیس راهنمایی و رانندگی درخواست رسیدگی فوری به این موضوع را داریم.

**جمعی از اهالی محله نیکنام**

**کوتاه‌و‌گویا**

۳ کتاب آینده‌پژوهی در حوزه مسائل فرهنگی شهر تهران، ششمین شماره ۲۰ تیر در فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی، با حضور محمود صلاحی، رئیس سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران رونمایی شد. این کتاب‌ها با عنوان‌های «آینده‌پژوهی شبکه‌های اجتماعی مجازی»، «سبک زندگی در شهر تهران در افق ۱۴۰۴» و «شناسایی مسائل کلیدی فرهنگی تهران در افق ۵ ساله» به همت مرکز مطالعات فرهنگی شهر تهران منتشر شده است.

- مسوولان و مدیران محیط‌زیست شهرداری مشهد به منظور تبادل اطلاعات و انتقال دانش خود در حوزه محیط‌زیست با مسوولان مرکز مدیریت محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران دیدار کردند و هر یک از مسوولان به تبادل اطلاعات و شرح فعالیت‌های خود در حوزه‌های پایش و مدیریت منابع و شاخص‌های محیط‌زیست، ارزیابی و استانداردها، تکنیک پسماند، مدیریت انرژی و تنوع‌زیستی پرداختند.
- حجت‌الاسلام شهیدی، نماینده ولی‌فقیه، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به طی مراحل قانونی ابلاغ برنامه ششم توسعه، از اجرایی شدن احکام مربوط به ایثارگران در برنامه ششم توسعه خبر داد.
- احمد مافی، دبیر اجرایی دومین کنگره بین‌المللی کلینیکیال آنکولوژی با اشاره به ارائه جدیدترین دستاوردهای علمی در حوزه آنکولوژی در این کنگره گفت: در این کنگره مطالب بهروز دنیا در حیطه تومورهای توپر (solid tumors) که شامل تمام سرطان‌های بدن جز سرطان خون هستند در قالب سخنرانی، بحث و کارگاه ارائه می‌شود.
- حمیدرضا غلامی، معاون امور اجتماعی - فرهنگی شهرداری منطقه ۷ گفت: با توجه به فرار رسیدن فصل تابستان و ایجاد زمینه مناسب برای بهینه‌سازی این ایام، فعالیت‌های ورزشی متنوعی برای جوانان و بزرگسالان در بوستان‌های سطح منطقه از قبیل شهید نیاسی، باغ‌موزه قصر، شهید آوینی، شهروند و توکلی اجرایی شد.
- ویژه‌برنامه‌های جشن کتابخوانی همزمان با روز ادبیات کودک و نوجوان با حضور نویسندگان صاحب‌نام این حوزه در کانون استان‌های چهارمحال و بختیاری، خراسان شمالی و اردبیل برگزار شد.
- احمد سرخوش، سرپرست گمانه‌زنی برای تعیین عرصه و پیشنهاد حریم محوطه تل پسر واقع در استان فارس گفت: سعی شد با تهیه عکس‌های هوایی از سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح مربوط به سال ۱۳۴۳ محدوده حوزه پژوهش با وضعیت کنونی مورد ارزیابی قرار گیرد.
- غلامحسین سلمانی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۲۱ با اشاره به اهمیت ترویج «حمل‌ونقل سبز» در کلانشهرهایی چون تهران، از اجرای طرح «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» در پارک آموزش ترافیک این منطقه خبر داد.
- رضا اسماعیلی، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ گفت: کارگاه و همایش آموزشی همراه با پاسخ به سوالات و مسائل شرعی و شبهات دینی از ۱۹ تیر با عناوین ترویج فرهنگ غفاف و حجاب و سبک زندگی ایرانی - اسلامی ویژه بانوان محلات و بانوان پرسنل منطقه در پردیس بانوان برپا شد و ۲۵ تیر به کار خود پایان داد.

**با هدف بررسی آخرین وضعیت اعزام حجاج ایرانی**

**رئیس سازمان حج اعزام عربستان شد**

**آغاز باگیری اقلام دارویی ایران برای حج**



عربستان سعودی و از ۲۰ ایستگاه پروازی در کشور انجام می‌گیرد. **آغاز بارگیری اقلام دارویی ایران برای حج** علاوه بر این رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر در زمان بارگیری اقلام دارویی ایران حج به تشریح جزئیات فعالیت این سازمان برای حج اعزام است. سیدعلی مرعشی پس از بارگیری اقلام پزشکی ارسالی به عربستان، اظهار کرد: بعد از اینکه اعزام حجاج به عربستان قطعی شد، بخش‌های مختلف از جمله بعثه مقام معظم رهبری، سازمان حج و زیارت و مرکز پزشکی سازمان حج و زیارت هلال‌احمر، برنامه‌ریزی فشرده‌ای را انجام دادند. وی افزود: با توجه به اینکه اسماال دیرتر از گذشته اعزام زائران به حج مسجل شد، به همین دلیل ما چندین ماه زمان را از دست دادیم و مجبور بودیم فشرده‌تر کار کنیم. رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال‌احمر اظهار کرد: در حال حاضر خرید داروها انجام شده است و برای این کار مصارف دارویی سال‌های قبل را در نظر داشتیم و با توجه به اینکه اسماال افزایش ۲۲ هزار نفری زائران را داشتیم، این ظرفیت را نیز در نظر گرفتیم. همچنین پزشکی‌های پزشکی هم آماده شدند تا کشور اختیار مدیران کاروان‌ها قرار بگیرند. اسماال نزدیک به ۶۰۰ کاروان داریم و مجموعاً ۳۶۰ پزشک در محل‌های اسکان سرویس داده می‌شوند و به ازای

پیگیری آخرین تمهیدات و شرایط پذیرایی از زائران به عربستان سعودی سفر خواهد کرد. اما رئیس سازمان حج و زیارت نیز در روزهای گذشته درباره توافقنامه ۲ کشور و روند اجرایی شدن آن اظهار کرده بود: مذاکرات ایران با عربستان در زمینه برگزاری مراسم حج حدود ۲ ماه بعد از اینکه نخستین کشور با عربستان وارد مذاکره شد، انجام گرفت و این مساله خود به خود فراهم کردن زمینه ارائه خدمات به زائران را مشکل‌تر کرده توافقی برای حضور زائران ایرانی حدود یک ماه و حضور همکاران برای تأمین مسکن، تغذیه و سایر امکانات یک ماه دیگر زمان برد. رئیس سازمان حج و زیارت گفته بود: با مذاکراتی که انجام شد، ۲۵ درصد به زائران حج تمتع اسماال ایران اضافه شد، به این معنا که سهمیه ۶۴ هزار نفری ما به ۸۶ هزار و ۵۰۰ نفر رسید، بنابراین دایره خدمت‌رسانی به این زائران نیز توسعه بیشتری یافته است؛ اسماال هتل‌های رزرو شده برای حجاج ایرانی به مراتب از سال‌های گذشته وضعیت بهتری دارد و کشورمان دارای تعداد هتل در عربستان شده است، البته شرایط اسکان زائران در مکه هم بهتر از مدینه است. بنابر توافق انجام شده میان سازمان حج کشورمان و وزارت حج عربستان سعودی، اسماال بیش از ۸۶ هزار نفر از زائران کشورمان در فاصله مراد تا شهر بومراه برای بجا آوردن اعمال حج اعزام عربستان خواهند شد؛ همه پروازها از طریق هواپیمایی ایران و